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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 8 Men, 100m Backstroke 14 years and older
2016-04-16 - 11:15 prof. Z. Borysiuk Dziekan Wydz. WF i Fizj. PO Results
Rekord Polski Open 53.82 Kawęcki Radosław 00304 Barcelona (ESP) 2013-07-29
Rekord Polski 14 59.12 Goraj Marcin 03606 Olsztyn 2015-07-05
Rekord Polski 15 58.42 Stokowski Kacper 05114 Prague (CZE) 2014-12-06
Rekord Polski 16 56.16 Stokowski Kacper 05114 Szczecin 2015-05-29
Rekord Polski 17 55.47 Skierka Jakub 02010 Baku (AZE) 2015-06-23
Rekord Polski 18 54.66 Kawęcki Radosław 00304 Rome (ITA) 2009-07-27
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 1:06.48 476 33.10 33.38
2. Blizniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Lodz 1:07.49 455 33.41 34.08
3. Krawczyk Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 1:08.13 443 32.80 35.33
4. Alencynowicz Maciej SO 02 UKP UNIA Oswiecim 1:08.20 441 32.76 35.44
5. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:09.00 426 33.25 35.75
6. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl. 1:09.25 421 33.71 35.54
7. Sieradzki Kamil 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl. 1:10.16 405 34.15 36.01
8. Kusinski Aleksy 02 UKS SP 149 Lodz 1:10.64 397 33.66 36.98
9. Cepuchowicz Jakub 02 UKS Orka Luban 1:11.59 381 35.04 36.55

10. Waszak Kamil 02 UKS RUCH Grudziadz 1:12.53 367 35.65 36.88
11. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:12.64 365 35.16 37.48
12. Zak Maciej 02 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:13.04 359 35.24 37.80
13. Pawlowski Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl. 1:13.08 359 35.61 37.47
14. Szremski Michal SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:13.13 358 36.00 37.13
15. Tokarski Stanislaw 02 KS REKIN Swiebodzice 1:13.78 348 35.46 38.32
16. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:13.79 348 35.81 37.98
17. Wituszynski Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:13.94 346 36.56 37.38
18. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 1:14.78 335 35.91 38.87
19. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:16.69 310 37.91 38.78

15 years

1. Goraj Marcin 01 UKS SMS Galicja Krakow 59.49 665 28.59 30.90
2. Karolczak Jan 01 BUKS Warszawa 1:01.23 610 29.43 31.80
3. Sip Michal 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:04.76 515 32.05 32.71
4. Czeszewski Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1:04.95 511 31.24 33.71
5. Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Lodz 1:04.96 511 31.32 33.64
6. Swiderski Szymon 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:05.32 502 31.93 33.39
7. Sznajder Filip 01 WKS Slask Wroclaw 1:05.56 497 32.05 33.51
8. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:05.92 489 32.78 33.14
9. Dudzik Sebastian 01 UKS SMS Galicja Krakow 1:06.48 476 32.38 34.10

10. Szarpak Marcin 01 KS Piatka Chorzow 1:06.66 473 32.81 33.85
11. Kowalczyk Michal 01 MUKS Gilus Gilowice 1:07.06 464 32.14 34.92
12. Czerwinski Lukasz 01 JAGIELLONKA Warszawa 1:07.32 459 31.74 35.58
13. Szewczyk Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 1:07.40 457 33.49 33.91
14. Koscielak Jacek 01 Zryw Opole 1:07.64 452 32.57 35.07
15. Woloszyn Roman 01 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:09.03 425 33.53 35.50
16. Janik Jakub SO 01 UKP UNIA Oswiecim 1:09.32 420 33.18 36.14
17. Puzio Radoslaw 01 UKS Orka Luban 1:10.66 397 34.59 36.07
18. Sadlo Marcel 01 UKS Salmo Zory 1:11.02 391 34.38 36.64
19. Uryga Bartlomiej 01 UKS Salmo Zory 1:11.92 376 34.83 37.09
20. Krysiak Michal 01 MKS Trojka Lodz 1:15.54 325 37.22 38.32
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 8, Boys, 100m Backstroke, 15 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

21. Surowiecki Wojciech 01 KS REKIN Swiebodzice 1:18.63 288 38.70 39.93

16 years

1. Kedzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 1:01.21 610 30.15 31.06
2. Balcerak Jakub 00 MKS Trojka Lodz 1:01.28 608 30.44 30.84
3. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Lodz 1:02.26 580 30.95 31.31
4. Kiszczak Jakub 00 MKS Juvenia Wroclaw 1:02.39 576 30.87 31.52
5. Kapias Michal 00 SiKReT Gliwice 1:02.57 572 30.27 32.30
6. Miciul Michal SMS ZG 00 Towarzystwo Plywackie Zielona 1:02.92 562 31.04 31.88
7. Opolka Kacper SO 00 UKP UNIA Oswiecim 1:03.29 552 31.31 31.98
8. Szal Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:06.91 467 32.74 34.17
9. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:07.11 463 31.76 35.35

10. Henke Marek SO 00 UKP UNIA Oswiecim 1:09.52 417 33.59 35.93
11. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:10.07 407 34.10 35.97
12. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.95 392 33.62 37.33
13. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:11.24 387 34.31 36.93
14. Krzysztofiak Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.61 337 35.42 39.19
15. Adamczyk Dawid 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:19.28 281 38.48 40.80
16. Adamow Marcin 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:20.31 270 37.12 43.19
17. Krasicki Kacper 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:28.24 203 42.27 45.97

17 - 18 years

1. Stokowski Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.33 783 27.36 28.97
2. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 57.26 746 28.01 29.25
3. Kazmierczak Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 58.76 690 28.48 30.28
4. Danilewski Maciej SOL 98 MKS Juvenia Bialystok 59.04 680 28.46 30.58
5. Cecere Marco 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:00.70 626 29.67 31.03
6. Franke Pawel 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.27 609 29.94 31.33
7. Glab Karol SO 99 KP Sokol Rzeszow 1:01.83 592 30.29 31.54

Niedzialek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:01.83 592 30.30 31.53
9. Bieronski Michal 99 WKS Slask Wroclaw 1:02.29 579 30.33 31.96

10. Wlazlowski Damian SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.94 561 30.53 32.41
11. Wieckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 1:03.36 550 29.51 33.85
12. Grabek Filip SL 99 AZS UMCS Lublin 1:03.82 539 31.27 32.55
13. Topolski Arkadiusz SO 98 UKP UNIA Oswiecim 1:04.37 525 30.95 33.42
14. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 1:05.54 497 31.30 34.24
15. Oldak Jakub 99 KS REKIN Swiebodzice 1:06.08 485 31.85 34.23
16. Lesik Radoslaw SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:08.54 435 33.47 35.07
17. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:08.70 432 32.57 36.13
18. Kawalec Lech 99 Orka Zamosc 1:09.71 413 33.62 36.09
19. Sedlak Wiktor 99 Orka Zamosc 1:14.17 343 36.44 37.73

DSQ Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy
G 1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na linii 15 m
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 8, Men, 100m Backstroke

14 years and older

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.64 813 26.57 29.07
2. Kawecki Radoslaw 91 AZS AWF Warszawa 56.05 795 27.37 28.68
3. Stokowski Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.33 783 27.36 28.97
4. Morawski Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 57.24 747 28.09 29.15
5. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 57.26 746 28.01 29.25
6. Falacinski Maciej 96 AZS AWF Katowice 57.68 730 27.96 29.72
7. Bugdol Rafal 95 AZS AWF Katowice 58.37 704 28.47 29.90
8. Kazmierczak Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 58.76 690 28.48 30.28
9. Danilewski Maciej SOL 98 MKS Juvenia Bialystok 59.04 680 28.46 30.58

10. Goraj Marcin 01 UKS SMS Galicja Krakow 59.49 665 28.59 30.90
11. Wysoczynski Mateusz 93 AZS-AGH Krakow 59.79 655 29.24 30.55
12. Furman Lukasz 93 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 59.91 651 29.25 30.66
13. Marciow Mateusz 97 WKS Slask Wroclaw 59.94 650 29.44 30.50
14. Cecere Marco 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:00.70 626 29.67 31.03
15. Kedzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 1:01.21 610 30.15 31.06
16. Karolczak Jan 01 BUKS Warszawa 1:01.23 610 29.43 31.80
17. Franke Pawel 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.27 609 29.94 31.33
18. Balcerak Jakub 00 MKS Trojka Lodz 1:01.28 608 30.44 30.84
19. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 1:01.81 593 29.82 31.99
20. Glab Karol SO 99 KP Sokol Rzeszow 1:01.83 592 30.29 31.54

Niedzialek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:01.83 592 30.30 31.53
22. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Lodz 1:02.26 580 30.95 31.31
23. Salik Borys 97 Mkp Atol Olesnica 1:02.27 580 30.00 32.27
24. Bieronski Michal 99 WKS Slask Wroclaw 1:02.29 579 30.33 31.96
25. Kiszczak Jakub 00 MKS Juvenia Wroclaw 1:02.39 576 30.87 31.52
26. Kapias Michal 00 SiKReT Gliwice 1:02.57 572 30.27 32.30
27. Miciul Michal SMS ZG 00 Towarzystwo Plywackie Zielona 1:02.92 562 31.04 31.88
28. Wlazlowski Damian SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.94 561 30.53 32.41
29. Opolka Kacper SO 00 UKP UNIA Oswiecim 1:03.29 552 31.31 31.98
30. Wieckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 1:03.36 550 29.51 33.85
31. Sobczyk Maciej 95 AZS-AGH Krakow 1:03.58 545 31.08 32.50
32. Grabek Filip SL 99 AZS UMCS Lublin 1:03.82 539 31.27 32.55
33. Topolski Arkadiusz SO 98 UKP UNIA Oswiecim 1:04.37 525 30.95 33.42
34. Sip Michal 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:04.76 515 32.05 32.71
35. Czeszewski Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1:04.95 511 31.24 33.71
36. Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Lodz 1:04.96 511 31.32 33.64
37. Swiderski Szymon 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:05.32 502 31.93 33.39
38. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 1:05.54 497 31.30 34.24
39. Sznajder Filip 01 WKS Slask Wroclaw 1:05.56 497 32.05 33.51
40. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:05.92 489 32.78 33.14
41. Oldak Jakub 99 KS REKIN Swiebodzice 1:06.08 485 31.85 34.23
42. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 1:06.48 476 33.10 33.38

Dudzik Sebastian 01 UKS SMS Galicja Krakow 1:06.48 476 32.38 34.10
44. Szarpak Marcin 01 KS Piatka Chorzow 1:06.66 473 32.81 33.85
45. Szal Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:06.91 467 32.74 34.17
46. Kowalczyk Michal 01 MUKS Gilus Gilowice 1:07.06 464 32.14 34.92
47. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:07.11 463 31.76 35.35
48. Czerwinski Lukasz 01 JAGIELLONKA Warszawa 1:07.32 459 31.74 35.58
49. Szewczyk Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 1:07.40 457 33.49 33.91
50. Blizniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Lodz 1:07.49 455 33.41 34.08
51. Koscielak Jacek 01 Zryw Opole 1:07.64 452 32.57 35.07
52. Krawczyk Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 1:08.13 443 32.80 35.33
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 8, Men, 100m Backstroke, 14 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m

53. Alencynowicz Maciej SO 02 UKP UNIA Oswiecim 1:08.20 441 32.76 35.44
54. Lesik Radoslaw SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:08.54 435 33.47 35.07
55. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:08.70 432 32.57 36.13
56. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:09.00 426 33.25 35.75
57. Woloszyn Roman 01 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:09.03 425 33.53 35.50
58. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl. 1:09.25 421 33.71 35.54
59. Janik Jakub SO 01 UKP UNIA Oswiecim 1:09.32 420 33.18 36.14
60. Henke Marek SO 00 UKP UNIA Oswiecim 1:09.52 417 33.59 35.93
61. Kawalec Lech 99 Orka Zamosc 1:09.71 413 33.62 36.09
62. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:10.07 407 34.10 35.97
63. Sieradzki Kamil 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl. 1:10.16 405 34.15 36.01
64. Kusinski Aleksy 02 UKS SP 149 Lodz 1:10.64 397 33.66 36.98
65. Puzio Radoslaw 01 UKS Orka Luban 1:10.66 397 34.59 36.07
66. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.95 392 33.62 37.33
67. Sadlo Marcel 01 UKS Salmo Zory 1:11.02 391 34.38 36.64
68. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:11.24 387 34.31 36.93
69. Cepuchowicz Jakub 02 UKS Orka Luban 1:11.59 381 35.04 36.55
70. Uryga Bartlomiej 01 UKS Salmo Zory 1:11.92 376 34.83 37.09
71. Waszak Kamil 02 UKS RUCH Grudziadz 1:12.53 367 35.65 36.88
72. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:12.64 365 35.16 37.48
73. Zak Maciej 02 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:13.04 359 35.24 37.80
74. Pawlowski Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl. 1:13.08 359 35.61 37.47
75. Szremski Michal SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:13.13 358 36.00 37.13
76. Tokarski Stanislaw 02 KS REKIN Swiebodzice 1:13.78 348 35.46 38.32
77. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:13.79 348 35.81 37.98
78. Wituszynski Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:13.94 346 36.56 37.38
79. Sedlak Wiktor 99 Orka Zamosc 1:14.17 343 36.44 37.73
80. Krzysztofiak Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.61 337 35.42 39.19
81. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 1:14.78 335 35.91 38.87
82. Krysiak Michal 01 MKS Trojka Lodz 1:15.54 325 37.22 38.32
83. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:16.69 310 37.91 38.78
84. Surowiecki Wojciech 01 KS REKIN Swiebodzice 1:18.63 288 38.70 39.93
85. Adamczyk Dawid 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:19.28 281 38.48 40.80
86. Adamow Marcin 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:20.31 270 37.12 43.19
87. Krasicki Kacper 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:28.24 203 42.27 45.97

DSQ Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy
G 1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na linii 15 m


